
Параметры: Начало периода: 01.06.2018 0:00:00
Конец периода: 30.07.2018 0:00:00

Организация Сумма взаиморасчетов
Контрагент Приход Расход Остаток
Период Регистратор
. 42 248,65 42 610,31 765,16

0639 - Иван Пальцун самовывоз 42 248,65 42 610,31 765,16
01.06.2018 0:00:00 1 126,82
02.06.2018 7:03:48 Приходный кассовый ордер 00000042228 от 02.06.2018 7:03:48 934,06 192,76
02.06.2018 7:04:28 Реализация товаров и услуг 00000011728 от 02.06.2018 7:04:28 934,06 1 126,82
02.06.2018 13:06:18 Приходный кассовый ордер 00000042307 от 02.06.2018 13:06:18 284,15 842,67
02.06.2018 13:07:14 Реализация товаров и услуг 00000011817 от 02.06.2018 13:07:14 284,15 1 126,82
03.06.2018 6:18:29 Приходный кассовый ордер 00000042315 от 03.06.2018 6:18:29 362,93 763,89
03.06.2018 6:18:58 Реализация товаров и услуг 00000011828 от 03.06.2018 6:18:58 362,93 1 126,82
04.06.2018 6:19:32 Приходный кассовый ордер 00000042348 от 04.06.2018 6:19:32 371,59 755,23
04.06.2018 6:20:19 Реализация товаров и услуг 00000011872 от 04.06.2018 6:20:19 371,59 1 126,82
04.06.2018 13:26:06 Приходный кассовый ордер 00000042409 от 04.06.2018 13:26:06 469,59 657,23
04.06.2018 13:27:54 Реализация товаров и услуг 00000011953 от 04.06.2018 13:27:54 469,59 1 126,82
05.06.2018 6:20:53 Приходный кассовый ордер 00000042426 от 05.06.2018 6:20:53 371,33 755,49
05.06.2018 6:21:28 Реализация товаров и услуг 00000011978 от 05.06.2018 6:21:28 371,33 1 126,82
05.06.2018 13:13:24 Приходный кассовый ордер 00000042496 от 05.06.2018 13:13:24 434,8 692,02
05.06.2018 13:13:46 Реализация товаров и услуг 00000012060 от 05.06.2018 13:13:46 434,8 1 126,82
06.06.2018 6:30:35 Приходный кассовый ордер 00000042510 от 06.06.2018 6:30:35 126,45 1 000,37
06.06.2018 6:31:03 Реализация товаров и услуг 00000012081 от 06.06.2018 6:31:03 126,45 1 126,82
06.06.2018 13:13:16 Приходный кассовый ордер 00000042592 от 06.06.2018 13:13:16 424,29 702,53
06.06.2018 13:14:01 Реализация товаров и услуг 00000012185 от 06.06.2018 13:14:01 424,29 1 126,82
07.06.2018 6:27:35 Приходный кассовый ордер 00000042602 от 07.06.2018 6:27:35 496,75 630,07
07.06.2018 6:28:08 Реализация товаров и услуг 00000012205 от 07.06.2018 6:28:08 496,75 1 126,82
07.06.2018 13:10:57 Приходный кассовый ордер 00000042685 от 07.06.2018 13:10:57 410,59 716,23
07.06.2018 13:11:09 Реализация товаров и услуг 00000012297 от 07.06.2018 13:11:09 410,59 1 126,82
07.06.2018 13:17:47 Приходный кассовый ордер 00000042686 от 07.06.2018 13:17:47 500 626,82
07.06.2018 14:39:14 Приходный кассовый ордер 00000042688 от 07.06.2018 14:39:14 9,77 617,05
07.06.2018 14:44:01 Реализация товаров и услуг 00000012298 от 07.06.2018 14:44:01 9,77 626,82
09.06.2018 6:42:16 Приходный кассовый ордер 00000042703 от 09.06.2018 6:42:16 1 266,54 -639,72
09.06.2018 6:43:36 Реализация товаров и услуг 00000012324 от 09.06.2018 6:43:36 1 266,54 626,82
10.06.2018 6:34:49 Приходный кассовый ордер 00000042794 от 10.06.2018 6:34:49 730,81 -103,99
10.06.2018 9:56:49 Возврат товаров от покупателя 00000000213 от 10.06.2018 

9:56:49
-92,12 -196,11

10.06.2018 10:00:17 Приходный кассовый ордер 00000042822 от 10.06.2018 10:00:17 46,18 -242,29
10.06.2018 10:05:05 Реализация товаров и услуг 00000012453 от 10.06.2018 10:05:05 46,18 -196,11
10.06.2018 10:07:34 Реализация товаров и услуг 00000012429 от 10.06.2018 10:07:34 730,81 534,7
11.06.2018 6:48:49 Приходный кассовый ордер 00000042854 от 11.06.2018 6:48:49 589,12 -54,42
11.06.2018 6:49:22 Реализация товаров и услуг 00000012495 от 11.06.2018 6:49:22 589,12 534,7
11.06.2018 13:19:00 Приходный кассовый ордер 00000042923 от 11.06.2018 13:19:00 361,79 172,91
11.06.2018 13:19:04 Реализация товаров и услуг 00000012560 от 11.06.2018 13:19:04 361,79 534,7
12.06.2018 6:34:10 Приходный кассовый ордер 00000042939 от 12.06.2018 6:34:10 512,39 22,31
12.06.2018 6:36:46 Реализация товаров и услуг 00000012580 от 12.06.2018 6:36:46 512,39 534,7
12.06.2018 13:10:32 Приходный кассовый ордер 00000043028 от 12.06.2018 13:10:32 399,97 134,73
12.06.2018 13:11:24 Реализация товаров и услуг 00000012676 от 12.06.2018 13:11:24 399,97 534,7
13.06.2018 7:08:47 Приходный кассовый ордер 00000043060 от 13.06.2018 7:08:47 406,6 128,1
13.06.2018 7:09:23 Реализация товаров и услуг 00000012724 от 13.06.2018 7:09:23 406,6 534,7
13.06.2018 9:34:53 Приходный кассовый ордер 00000043077 от 13.06.2018 9:34:53 63 471,7
13.06.2018 9:35:23 Реализация товаров и услуг 00000012745 от 13.06.2018 9:35:23 63 534,7
13.06.2018 13:15:25 Приходный кассовый ордер 00000043110 от 13.06.2018 13:15:25 291,94 242,76
13.06.2018 13:15:48 Реализация товаров и услуг 00000012782 от 13.06.2018 13:15:48 291,94 534,7
14.06.2018 6:19:33 Приходный кассовый ордер 00000043121 от 14.06.2018 6:19:33 476,54 58,16
14.06.2018 6:19:57 Реализация товаров и услуг 00000012802 от 14.06.2018 6:19:57 476,54 534,7
14.06.2018 13:05:23 Приходный кассовый ордер 00000043209 от 14.06.2018 13:05:23 507,65 27,05
14.06.2018 13:06:46 Реализация товаров и услуг 00000012900 от 14.06.2018 13:06:46 507,65 534,7
14.06.2018 13:15:52 Приходный кассовый ордер 00000043213 от 14.06.2018 13:15:52 23,95 510,75
14.06.2018 13:16:21 Реализация товаров и услуг 00000012906 от 14.06.2018 13:16:21 23,95 534,7
16.06.2018 6:17:46 Приходный кассовый ордер 00000043223 от 16.06.2018 6:17:46 864,79 -330,09
16.06.2018 6:18:21 Реализация товаров и услуг 00000012921 от 16.06.2018 6:18:21 864,79 534,7
16.06.2018 12:57:58 Приходный кассовый ордер 00000043328 от 16.06.2018 12:57:58 283,88 250,82
16.06.2018 12:58:23 Реализация товаров и услуг 00000013039 от 16.06.2018 12:58:23 283,88 534,7
17.06.2018 6:41:41 Приходный кассовый ордер 00000043336 от 17.06.2018 6:41:41 223,88 310,82
17.06.2018 6:53:17 Реализация товаров и услуг 00000013051 от 17.06.2018 6:53:17 223,88 534,7
18.06.2018 6:11:09 Приходный кассовый ордер 00000043386 от 18.06.2018 6:11:09 533,72 0,98
18.06.2018 6:11:42 Реализация товаров и услуг 00000013113 от 18.06.2018 6:11:42 533,72 534,7



18.06.2018 6:11:42 Реализация товаров и услуг 00000013113 от 18.06.2018 6:11:42 533,72 534,7
18.06.2018 13:08:28 Приходный кассовый ордер 00000043464 от 18.06.2018 13:08:28 348,54 186,16
18.06.2018 13:09:09 Реализация товаров и услуг 00000013189 от 18.06.2018 13:09:09 348,54 534,7
19.06.2018 6:38:52 Приходный кассовый ордер 00000043480 от 19.06.2018 6:38:52 533,56 1,14
19.06.2018 6:39:27 Реализация товаров и услуг 00000013207 от 19.06.2018 6:39:27 533,56 534,7
19.06.2018 13:18:44 Приходный кассовый ордер 00000043552 от 19.06.2018 13:18:44 369,05 165,65
19.06.2018 14:48:14 Реализация товаров и услуг 00000013280 от 19.06.2018 14:48:14 369,05 534,7
20.06.2018 6:27:04 Приходный кассовый ордер 00000043568 от 20.06.2018 6:27:04 350,18 184,52
20.06.2018 6:27:31 Реализация товаров и услуг 00000013302 от 20.06.2018 6:27:31 350,18 534,7
20.06.2018 12:57:07 Приходный кассовый ордер 00000043625 от 20.06.2018 12:57:07 255,54 279,16
20.06.2018 12:57:38 Реализация товаров и услуг 00000013368 от 20.06.2018 12:57:38 255,54 534,7
21.06.2018 6:24:07 Приходный кассовый ордер 00000043640 от 21.06.2018 6:24:07 217,26 317,44
21.06.2018 6:24:31 Реализация товаров и услуг 00000013389 от 21.06.2018 6:24:31 217,26 534,7
21.06.2018 12:47:56 Приходный кассовый ордер 00000043720 от 21.06.2018 12:47:56 282,55 252,15
21.06.2018 13:03:11 Приходный кассовый ордер 00000043722 от 21.06.2018 13:03:11 39,04 213,11
21.06.2018 13:03:28 Реализация товаров и услуг 00000013473 от 21.06.2018 13:03:28 39,04 252,15
21.06.2018 14:09:26 Реализация товаров и услуг 00000013471 от 21.06.2018 14:09:26 282,55 534,7
23.06.2018 6:42:31 Приходный кассовый ордер 00000043747 от 23.06.2018 6:42:31 877,75 -343,05
23.06.2018 6:46:47 Реализация товаров и услуг 00000013511 от 23.06.2018 6:46:47 877,75 534,7
23.06.2018 13:07:20 Приходный кассовый ордер 00000043827 от 23.06.2018 13:07:20 357,56 177,14
23.06.2018 13:08:04 Реализация товаров и услуг 00000013602 от 23.06.2018 13:08:04 357,56 534,7
23.06.2018 13:29:36 Приходный кассовый ордер 00000043829 от 23.06.2018 13:29:36 13,55 521,15
23.06.2018 13:30:02 Реализация товаров и услуг 00000013604 от 23.06.2018 13:30:02 13,55 534,7
24.06.2018 6:09:20 Приходный кассовый ордер 00000043832 от 24.06.2018 6:09:20 275,13 259,57
24.06.2018 6:19:20 Реализация товаров и услуг 00000013608 от 24.06.2018 6:19:20 275,13 534,7
25.06.2018 6:21:22 Приходный кассовый ордер 00000043884 от 25.06.2018 6:21:22 664,04 -129,34
25.06.2018 6:21:52 Реализация товаров и услуг 00000013669 от 25.06.2018 6:21:52 664,04 534,7
25.06.2018 13:14:34 Приходный кассовый ордер 00000043942 от 25.06.2018 13:14:34 392,14 142,56
25.06.2018 13:15:03 Реализация товаров и услуг 00000013740 от 25.06.2018 13:15:03 392,14 534,7
26.06.2018 6:26:16 Приходный кассовый ордер 00000043954 от 26.06.2018 6:26:16 311,23 223,47
26.06.2018 6:26:49 Реализация товаров и услуг 00000013753 от 26.06.2018 6:26:49 311,23 534,7
26.06.2018 13:22:12 Приходный кассовый ордер 00000044031 от 26.06.2018 13:22:12 382,29 152,41
26.06.2018 13:22:53 Реализация товаров и услуг 00000013829 от 26.06.2018 13:22:53 382,29 534,7
27.06.2018 6:16:32 Приходный кассовый ордер 00000044039 от 27.06.2018 6:16:32 426,97 107,73
27.06.2018 6:17:14 Реализация товаров и услуг 00000013844 от 27.06.2018 6:17:14 426,97 534,7
27.06.2018 13:17:00 Приходный кассовый ордер 00000044101 от 27.06.2018 13:17:00 329,61 205,09
27.06.2018 13:18:11 Реализация товаров и услуг 00000013926 от 27.06.2018 13:18:11 329,61 534,7
28.06.2018 6:21:19 Приходный кассовый ордер 00000044112 от 28.06.2018 6:21:19 347,68 187,02
28.06.2018 6:21:46 Реализация товаров и услуг 00000013942 от 28.06.2018 6:21:46 347,68 534,7
28.06.2018 12:49:40 Приходный кассовый ордер 00000044159 от 28.06.2018 12:49:40 259,49 275,21
28.06.2018 12:51:36 Реализация товаров и услуг 00000014003 от 28.06.2018 12:51:36 259,49 534,7
30.06.2018 6:23:59 Приходный кассовый ордер 00000044176 от 30.06.2018 6:23:59 701,48 -166,78
30.06.2018 6:24:31 Реализация товаров и услуг 00000014024 от 30.06.2018 6:24:31 701,48 534,7
30.06.2018 13:20:45 Реализация товаров и услуг 00000014111 от 30.06.2018 13:20:45 274,43 809,13
30.06.2018 13:29:42 Приходный кассовый ордер 00000044260 от 30.06.2018 13:29:42 18,69 790,44
30.06.2018 13:30:09 Реализация товаров и услуг 00000014112 от 30.06.2018 13:30:09 18,69 809,13
01.07.2018 6:15:13 Приходный кассовый ордер 00000044267 от 01.07.2018 6:15:13 243,16 565,97
01.07.2018 6:15:40 Реализация товаров и услуг 00000014125 от 01.07.2018 6:15:40 243,16 809,13
02.07.2018 6:12:07 Приходный кассовый ордер 00000044317 от 02.07.2018 6:12:07 631,62 177,51
02.07.2018 6:12:37 Реализация товаров и услуг 00000014162 от 02.07.2018 6:12:37 631,62 809,13
02.07.2018 11:18:36 Приходный кассовый ордер 00000044368 от 02.07.2018 11:18:36 12,05 797,08
02.07.2018 11:19:08 Реализация товаров и услуг 00000014236 от 02.07.2018 11:19:08 12,05 809,13
02.07.2018 12:55:58 Приходный кассовый ордер 00000044379 от 02.07.2018 12:55:58 401,71 407,42
02.07.2018 12:58:25 Реализация товаров и услуг 00000014252 от 02.07.2018 12:58:25 401,71 809,13
03.07.2018 6:23:38 Приходный кассовый ордер 00000044392 от 03.07.2018 6:23:38 291,08 518,05
03.07.2018 6:23:57 Реализация товаров и услуг 00000014271 от 03.07.2018 6:23:57 291,08 809,13
03.07.2018 13:30:38 Приходный кассовый ордер 00000044473 от 03.07.2018 13:30:38 135,63 673,5
03.07.2018 13:31:07 Реализация товаров и услуг 00000014357 от 03.07.2018 13:31:07 135,63 809,13
04.07.2018 6:15:54 Приходный кассовый ордер 00000044485 от 04.07.2018 6:15:54 303,47 505,66
04.07.2018 6:16:18 Реализация товаров и услуг 00000014373 от 04.07.2018 6:16:18 303,47 809,13
04.07.2018 13:09:07 Приходный кассовый ордер 00000044538 от 04.07.2018 13:09:07 461,45 347,68
04.07.2018 13:09:34 Реализация товаров и услуг 00000014462 от 04.07.2018 13:09:34 461,45 809,13
05.07.2018 6:25:55 Приходный кассовый ордер 00000044558 от 05.07.2018 6:25:55 256,45 552,68
05.07.2018 9:18:27 Реализация товаров и услуг 00000014482 от 05.07.2018 9:18:27 256,45 809,13
05.07.2018 10:00:51 Приходный кассовый ордер 00000044600 от 05.07.2018 10:00:51 29 780,13
05.07.2018 10:01:20 Реализация товаров и услуг 00000014543 от 05.07.2018 10:01:20 29 809,13
05.07.2018 13:22:26 Приходный кассовый ордер 00000044638 от 05.07.2018 13:22:26 429,73 379,4
05.07.2018 13:22:56 Реализация товаров и услуг 00000014582 от 05.07.2018 13:22:56 429,73 809,13
07.07.2018 6:24:58 Реализация товаров и услуг 00000014607 от 07.07.2018 6:24:58 207,75 1 016,88
07.07.2018 6:26:50 Приходный кассовый ордер 00000044655 от 07.07.2018 6:26:50 871,68 145,2
07.07.2018 6:26:56 Реализация товаров и услуг 00000014609 от 07.07.2018 6:26:56 871,68 1 016,88
07.07.2018 6:27:45 Приходный кассовый ордер 00000044657 от 07.07.2018 6:27:45 49,81 967,07
07.07.2018 6:28:05 Реализация товаров и услуг 00000014611 от 07.07.2018 6:28:05 49,81 1 016,88



07.07.2018 6:28:05 Реализация товаров и услуг 00000014611 от 07.07.2018 6:28:05 49,81 1 016,88
07.07.2018 13:32:20 Реализация товаров и услуг 00000014705 от 07.07.2018 13:32:20 359,07 1 375,95
08.07.2018 6:07:07 Приходный кассовый ордер 00000044763 от 08.07.2018 6:07:07 245,79 1 130,16
08.07.2018 6:07:58 Приходный кассовый ордер 00000044764 от 08.07.2018 6:07:58 242,64 887,52
08.07.2018 6:08:01 Реализация товаров и услуг 00000014713 от 08.07.2018 6:08:01 242,64 1 130,16
08.07.2018 11:00:08 Приходный кассовый ордер 00000044787 от 08.07.2018 11:00:08 80,69 1 049,47
08.07.2018 11:00:52 Реализация товаров и услуг 00000014736 от 08.07.2018 11:00:52 80,69 1 130,16
09.07.2018 6:20:15 Приходный кассовый ордер 00000044804 от 09.07.2018 6:20:15 408,99 721,17
09.07.2018 6:20:47 Реализация товаров и услуг 00000014756 от 09.07.2018 6:20:47 408,99 1 130,16
09.07.2018 13:40:17 Приходный кассовый ордер 00000044872 от 09.07.2018 13:40:17 607,01 523,15
09.07.2018 13:40:50 Реализация товаров и услуг 00000014853 от 09.07.2018 13:40:50 607,01 1 130,16
10.07.2018 6:23:39 Приходный кассовый ордер 00000044885 от 10.07.2018 6:23:39 398,61 731,55
10.07.2018 6:24:45 Реализация товаров и услуг 00000014870 от 10.07.2018 6:24:45 398,61 1 130,16
10.07.2018 13:12:58 Приходный кассовый ордер 00000044961 от 10.07.2018 13:12:58 462,15 668,01
10.07.2018 13:14:04 Реализация товаров и услуг 00000014954 от 10.07.2018 13:14:04 462,15 1 130,16
11.07.2018 6:18:41 Приходный кассовый ордер 00000044974 от 11.07.2018 6:18:41 370,76 759,4
11.07.2018 6:19:17 Реализация товаров и услуг 00000014974 от 11.07.2018 6:19:17 370,76 1 130,16
11.07.2018 13:33:11 Приходный кассовый ордер 00000045044 от 11.07.2018 13:33:11 408,63 721,53
11.07.2018 13:34:18 Реализация товаров и услуг 00000015070 от 11.07.2018 13:34:18 408,63 1 130,16
12.07.2018 6:40:19 Приходный кассовый ордер 00000045059 от 12.07.2018 6:40:19 133,4 996,76
12.07.2018 6:40:26 Реализация товаров и услуг 00000015084 от 12.07.2018 6:40:26 133,4 1 130,16
12.07.2018 12:55:33 Приходный кассовый ордер 00000045139 от 12.07.2018 12:55:33 197,98 932,18
12.07.2018 13:28:14 Приходный кассовый ордер 00000045141 от 12.07.2018 13:28:14 12,71 919,47
12.07.2018 13:28:19 Реализация товаров и услуг 00000015207 от 12.07.2018 13:28:19 12,71 932,18
12.07.2018 14:24:55 Реализация товаров и услуг 00000015201 от 12.07.2018 14:24:55 197,98 1 130,16
14.07.2018 6:37:28 Приходный кассовый ордер 00000045152 от 14.07.2018 6:37:28 797,9 332,26
14.07.2018 11:11:57 Реализация товаров и услуг 00000015224 от 14.07.2018 11:11:57 797,9 1 130,16
14.07.2018 13:17:19 Приходный кассовый ордер 00000045263 от 14.07.2018 13:17:19 270,21 859,95
14.07.2018 13:18:12 Реализация товаров и услуг 00000015345 от 14.07.2018 13:18:12 270,21 1 130,16
15.07.2018 11:34:04 Приходный кассовый ордер 00000045308 от 15.07.2018 11:34:04 471,62 658,54
15.07.2018 11:34:32 Реализация товаров и услуг 00000015397 от 15.07.2018 11:34:32 471,62 1 130,16
16.07.2018 8:53:46 Приходный кассовый ордер 00000045361 от 16.07.2018 8:53:46 440,6 689,56
16.07.2018 8:53:52 Реализация товаров и услуг 00000015466 от 16.07.2018 8:53:52 440,6 1 130,16
16.07.2018 13:17:56 Приходный кассовый ордер 00000045403 от 16.07.2018 13:17:56 298,54 831,62
16.07.2018 13:18:46 Реализация товаров и услуг 00000015515 от 16.07.2018 13:18:46 298,54 1 130,16
17.07.2018 6:22:02 Приходный кассовый ордер 00000045418 от 17.07.2018 6:22:02 617,34 512,82
17.07.2018 6:22:50 Реализация товаров и услуг 00000015537 от 17.07.2018 6:22:50 617,34 1 130,16
17.07.2018 13:51:25 Приходный кассовый ордер 00000045473 от 17.07.2018 13:51:25 379,84 750,32
17.07.2018 13:51:58 Реализация товаров и услуг 00000015598 от 17.07.2018 13:51:58 379,84 1 130,16
18.07.2018 6:33:04 Приходный кассовый ордер 00000045516 от 18.07.2018 6:33:04 384,17 745,99
18.07.2018 6:33:10 Реализация товаров и услуг 00000015648 от 18.07.2018 6:33:10 384,17 1 130,16
18.07.2018 6:38:55 Приходный кассовый ордер 00000045523 от 18.07.2018 6:38:55 365 765,16
18.07.2018 12:45:12 Приходный кассовый ордер 00000045617 от 18.07.2018 12:45:12 118,65 646,51
18.07.2018 12:45:53 Реализация товаров и услуг 00000015784 от 18.07.2018 12:45:53 118,65 765,16
18.07.2018 13:00:56 Приходный кассовый ордер 00000045620 от 18.07.2018 13:00:56 576,25 188,91
18.07.2018 13:01:32 Реализация товаров и услуг 00000015783 от 18.07.2018 13:01:32 576,25 765,16
18.07.2018 13:15:23 Приходный кассовый ордер 00000045623 от 18.07.2018 13:15:23 15,55 749,61
18.07.2018 13:15:43 Реализация товаров и услуг 00000015796 от 18.07.2018 13:15:43 15,55 765,16
19.07.2018 6:39:50 Приходный кассовый ордер 00000045639 от 19.07.2018 6:39:50 488,47 276,69
19.07.2018 6:40:17 Реализация товаров и услуг 00000015832 от 19.07.2018 6:40:17 488,47 765,16
19.07.2018 8:52:56 Приходный кассовый ордер 00000045662 от 19.07.2018 8:52:56 450 315,16
19.07.2018 8:54:00 Реализация товаров и услуг 00000015859 от 19.07.2018 8:54:00 450 765,16
19.07.2018 9:13:56 Приходный кассовый ордер 00000045666 от 19.07.2018 9:13:56 60,9 704,26
19.07.2018 9:15:22 Реализация товаров и услуг 00000015861 от 19.07.2018 9:15:22 60,9 765,16
19.07.2018 12:48:49 Реализация товаров и услуг 00000015909 от 19.07.2018 12:48:49 465,8 765,16
19.07.2018 12:48:49 Приходный кассовый ордер 00000045710 от 19.07.2018 12:48:49 465,8 299,36
21.07.2018 6:32:00 Приходный кассовый ордер 00000045727 от 21.07.2018 6:32:00 682,47 82,69
21.07.2018 6:32:50 Реализация товаров и услуг 00000015934 от 21.07.2018 6:32:50 682,47 765,16
21.07.2018 6:40:23 Приходный кассовый ордер 00000045734 от 21.07.2018 6:40:23 948,15 -182,99
21.07.2018 6:40:53 Реализация товаров и услуг 00000015939 от 21.07.2018 6:40:53 948,15 765,16
21.07.2018 12:55:20 Приходный кассовый ордер 00000045810 от 21.07.2018 12:55:20 345,45 419,71
21.07.2018 12:55:46 Реализация товаров и услуг 00000016036 от 21.07.2018 12:55:46 345,45 765,16
22.07.2018 11:26:26 Приходный кассовый ордер 00000045836 от 22.07.2018 11:26:26 553,34 211,82
22.07.2018 11:26:55 Реализация товаров и услуг 00000016075 от 22.07.2018 11:26:55 553,34 765,16
23.07.2018 6:56:07 Приходный кассовый ордер 00000045885 от 23.07.2018 6:56:07 543,2 221,96
23.07.2018 6:56:47 Реализация товаров и услуг 00000016121 от 23.07.2018 6:56:47 543,2 765,16
23.07.2018 13:18:53 Приходный кассовый ордер 00000045967 от 23.07.2018 13:18:53 363,81 401,35
23.07.2018 13:19:30 Реализация товаров и услуг 00000016219 от 23.07.2018 13:19:30 363,81 765,16
24.07.2018 7:46:22 Приходный кассовый ордер 00000045996 от 24.07.2018 7:46:22 322,09 443,07
24.07.2018 7:46:29 Реализация товаров и услуг 00000016263 от 24.07.2018 7:46:29 322,09 765,16
24.07.2018 7:49:57 Приходный кассовый ордер 00000045998 от 24.07.2018 7:49:57 349,9 415,26
24.07.2018 7:50:19 Реализация товаров и услуг 00000016264 от 24.07.2018 7:50:19 349,9 765,16
24.07.2018 12:51:45 Приходный кассовый ордер 00000046073 от 24.07.2018 12:51:45 302,58 462,58



24.07.2018 12:51:45 Приходный кассовый ордер 00000046073 от 24.07.2018 12:51:45 302,58 462,58
24.07.2018 12:52:01 Реализация товаров и услуг 00000016353 от 24.07.2018 12:52:01 302,58 765,16
25.07.2018 8:50:25 Приходный кассовый ордер 00000046126 от 25.07.2018 8:50:25 267,61 497,55
25.07.2018 8:50:31 Реализация товаров и услуг 00000016414 от 25.07.2018 8:50:31 267,61 765,16
25.07.2018 9:48:49 Приходный кассовый ордер 00000046136 от 25.07.2018 9:48:49 354,32 410,84
25.07.2018 9:49:23 Реализация товаров и услуг 00000016426 от 25.07.2018 9:49:23 354,32 765,16
25.07.2018 12:59:50 Приходный кассовый ордер 00000046179 от 25.07.2018 12:59:50 244,29 520,87
25.07.2018 13:05:26 Реализация товаров и услуг 00000016476 от 25.07.2018 13:05:26 244,29 765,16
26.07.2018 6:35:01 Приходный кассовый ордер 00000046197 от 26.07.2018 6:35:01 352,09 413,07
26.07.2018 6:35:43 Реализация товаров и услуг 00000016501 от 26.07.2018 6:35:43 352,09 765,16
26.07.2018 12:59:54 Приходный кассовый ордер 00000046288 от 26.07.2018 12:59:54 626,59 138,57
26.07.2018 13:00:23 Реализация товаров и услуг 00000016594 от 26.07.2018 13:00:23 626,59 765,16
28.07.2018 6:30:25 Приходный кассовый ордер 00000046309 от 28.07.2018 6:30:25 532,41 232,75
28.07.2018 6:30:30 Реализация товаров и услуг 00000016622 от 28.07.2018 6:30:30 532,41 765,16
28.07.2018 6:34:31 Приходный кассовый ордер 00000046312 от 28.07.2018 6:34:31 720,33 44,83
28.07.2018 11:55:19 Реализация товаров и услуг 00000016625 от 28.07.2018 11:55:19 720,33 765,16
28.07.2018 13:06:30 Приходный кассовый ордер 00000046400 от 28.07.2018 13:06:30 253,1 512,06
28.07.2018 14:40:21 Реализация товаров и услуг 00000016724 от 28.07.2018 14:40:21 253,1 765,16
29.07.2018 10:05:33 Приходный кассовый ордер 00000046424 от 29.07.2018 10:05:33 429,16 336
29.07.2018 10:07:09 Реализация товаров и услуг 00000016742 от 29.07.2018 10:07:09 429,16 765,16
30.07.2018 0:00:00 765,16

Итого 42 248,65 42 610,31 765,16


